

ByMenigheten - Sandnes

Vår visjon er at nye mennesker skal komme til tro på Jesus
og bli ført inn i et deltagende fellesskap der alle vokser i tro og kjærlighet.

MØTEREFERAT - MENIGHETSRADET

Sted: Lundegeielen 18

Tid: Onsdag 22. januar 2020 kl 19:00-22:00

Medlemmer: Henry Ove Berg (leder), Vidar Bøhn (nestleder), Vidar Bakke (prest/daglig leder), Eirik Kongsvik, Janeth Kleppe, Tone Grete Hagen, Erik Aarmo, Tor-Arvid Flokketvedt og Thone Eldøy (referent).

	Fellesskap og bønn	<ul style="list-style-type: none">- Åpningsord: Tone Grete- Delerunde: «Obligatorisk refleksjon»
Sak 01/20	Referat MR	<ul style="list-style-type: none">- Referat fra 11.12.2019 Godkjent
Sak 02/20	HMS	<ul style="list-style-type: none">- Barnepastor har formelt sagt opp sin 30%-stilling med virkning f.o.m. 31. juli.- Vidar Bakke og Janeth Kleppe setter opp forslag til punkter: Hva skal denne stillingen inneholde. Utlysningstekst.
Sak 03/20	Givertjeneste (Oppfølgingssak)	<ul style="list-style-type: none">- Vidar har vært i kontakt med Øyvind Andersen (bypresten). Han er åpen for å bli invitert til et uforpliktende møtepunkt og dele sine erfaringer med givertjenestearbeid.- Vidar Bøhn får mandat til å lede et utvalg som koordinerer givertjenesten og jobber videre med hvilken innretning vi skal ha på arbeidet med dette framover. Han utfordrer to til tre i menigheten om å være med i et slikt utvalg.
Sak 03/20	Økonomistatus og Budsjett 2020	<ul style="list-style-type: none">- Menighetsrådet vedtar budsjettforslaget.- Menighetsrådet kommer til å ha økonomistatus som fast punkt på agendaen ved hvert menighetsrådsmøte.- Vi kommer og til å ta budsjettet opp til revisjon hvert kvartal.
Sak 04/20	Evaluerings/ utredning konfirmantprosjektet BMS / Ganddalen	<ul style="list-style-type: none">- Henry Ove Berg refererer fra møter som har vært siden sist menighetsrådsmøte og hvordan status er nå.- Foreløpig forslag til vedtak fra AU/daglig leder:- Dagens samarbeidsavtale sies opp.- Bymenighetens nye konfirmantopplegg har tak på inntil 30 konfirmanter.- Dersom det er ønskelig for Ganddalen er Bymenigheten åpen for samarbeid om Danmarkstur og etikkdag på høsten. Et slikt samarbeid forutsetter at Ganddalen/Gand dekker utgifter

ByMenigheten - Sandnes

Vår visjon er at nye mennesker skal komme til tro på Jesus og bli ført inn i et deltagende fellesskap der alle vokser i tro og kjærlighet.

		<p>(som ikke dekkes inn av konfirmantavgift) for sin andel konfirmanter. Ny samarbeidsavtale skrives og behandles så raskt som mulig i menighetsrådene/menighetsutvalg. Vårt ønske er at hovedprest i Bymenigheten og prest i Ganddalen menighet har et hovedansvar for å følge opp innholdet i samarbeidsavtalen mellom menighetene. Ungdomsprest BMS/trosopplærer Ganddalen er ansvarlig for den enkelte menighets særlige konfirmantopplegg.</p>
Sak 05/20	Bygg for Bymenigheten (oppfølgingssak)	<ul style="list-style-type: none">- AU orienterer og gir innspill til prosessen videre.- Forslag til vedtak: utsettes til neste menighetsrådsmøte.
Sak 06/20	Orienteringer fra AU/ Daglig leder	<ul style="list-style-type: none">- Rådsledersamling på Sola. 10.-11. januar. Henry Ove og Vidar MB deltok. De orienterte kort fra samlingen.- Det har vært gjennomført tre kommunikasjonssamlinger (dialogsamlinger) med medlemmer og aktive i Bymenigheten. Referat kommer fra disse samlingene, deles med MR.- På neste menighetsrådsmøte 19. februar har kirkeverge og prost bedt om å være med. De har en runde i alle nye menighetsråd. Vi setter av det meste av møtet til samtale med dem.- Bekreftelse: 14.-15. februar drar menighetsrådet på et overnattingsdøgn for å bli bedre kjent og planlegge arbeidet framover.- Menighetsfesten som var planlagt til 23. mai foreslår AU utsatt til 6. juni (pga himmelfartshelg).- Strategiprosess: AU har begynt å drøfte hvordan det nye menighetsrådet kan arbeide med strategi/fokuspunkter for denne fireårsperioden. Henry Ove, Vidar B. og Vidar M.B. delte noen tanker om prosess.

Neste møte: **onsdag 19. februar 2020** kl. 19:00 – 22:00

Ansvar for forfriskninger: Janeth Kleppe